Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ненецкого автономного округа

«Основная школа п. Усть-Кара»

ПРИКАЗ

От 11 июля 2022 года                                                                                                    № 57-ОД

О назначении руководителя структурного подразделения ГБОУ НАО «Основная школа п.

Усть-Кара» «Центр образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста»

Во исполнение Распоряжения Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого

автономного округа от 09.12.2020 № 947-р «О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях Ненецкого автономного округа центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021-2023

годах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем структурного подразделения ГБОУ НАО «Основная

школа п. Усть-Кара» «Центр образования естественнонно-научной и

технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по УВР

Заболотских Зою Юрьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ НАО «Основная                                                                 Мужикова Е.М.

школа п. Усть-Кара»

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УВР                                                                     Заболотских З.Ю.

		2022-07-15T18:31:23+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ШКОЛА П. УСТЬ-КАРА"